
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.11.2025 № 923 
 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова 

от 14.04.2023  № 291 

 

 

 

В соответствии с частями 5, 8 статьи 6 Федерального закона от 13.07.2020 

№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на 

оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Азов», 

Администрация города Азова    п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести  в постановление  Администрации  города Азова  от 14.04.2023 

№ 291 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на 

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 

полномочиям Администрации города Азова, о форме и сроках формирования 

отчета об их исполнении» следующее изменение: 

 

1) в приложении к Порядку формирования муниципальных социальных 

заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 

полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования 

«Город Азов» в форме Муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на 20__ год и на плановый период 

20___ - 20__ годов строку «Направление деятельности» заменить строкой 

«Отрасль социальной сферы». 

 

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию 

 

.4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента 

социального развития г. Азова - Заярную М.В. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


